
CD Česká televize 1087025

Česká televize
IČO: 00027383

a

VIRTUE CS s.r.o.
IČO: 02382555

DODATEK C. 1
LICENCNI SMLOUVĚ A SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

C. 1087025

Předmět dodatku: Aktualizace Přílohy č. 2 smlouvy 

Cena, případně hodnota: je obchodním tajemstvím

Datum uzavření: / K  V. M f

108702520171218114253KH231704PR0400



CD Česká televize 1087025

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: , výkonným ředitelem obchodu 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 

(dále jen „ČT“)

a

.smluvní

ři vydání knižního titulu 
pod značkou Edice ČT

VIRTUE CS s.r.ô
IČO: 0238255g DIČ: CZ02382555, PLÁTCEDPH ANO
se sídlem: Praha 8, Primátorská 2 9 é l^ ^ s 6  180 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v PrazeT^p. zn. C 218639 
zastoupená: Tomášem Zilvarem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerčnř banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 
č. účtu: 

(dále jen i,VIRTUE“)

(„ČT“ a „ÝIRT' "=“ 
strana“)

uzavírají t

polečně označují také jako „smluvní strany“ Či jednotlivě jako

Dodá

\
' smlouvě a smlouvě o spolupráci 
iho rozmnožováním a rozšiřo^ 

jen „dodatek“):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 ČT a VIRTUE uzavřely dne 9. 11.2017 smlouvu č. 1086400 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je (i) poskytnutí svolení a oprávnění k užití autorských děl (dále též jen „licence“) 
ČT ze strany VIRTUE a (ii) úprava vztahů při spolupráci smluvních stran na vydání 
(rozmnožování a rozšiřování) následujícího knižního titulu -  literárního díla vytvořeného na 
základě pořadu a v souvislosti s osobnostmi České televize, s názvem  

 (dále jen „Dílo“ nebo 
„kniha“).

1.2 Předmětem tohoto dodatku je aktualizace Přílohy č. 2 Smlouvy -  Kalkulačního listu na 
základě skutečně vynaložených nákladů na vydání Díla. Smluvní strany se dohodly, že 
dosavadní Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 2, která je přílohou tohoto 
dodatku.

2

108702520171218114253KH231704PR0400



CD Česká televize 1087025

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění postupem podle zákona.

2.

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 2 Smlouvy -  Kalkulační list.

2.4 Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden 
pro VI RTUE).

2.5 VIRTUE se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT 
stejnopisy tohoto dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý
n r o r A i / n ř  r l o n  ipracovní den po svém podpisu.

K  S i s

1. I ||
Příloha -aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy -  Kalkulační list

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno:
Funkce: výkonný ředitel obchc 
Místo: Praha 
Datum:

Jméno: Tomáš Zilvar 
Funkce: jednatel 
Místo: Praha 
Datum: '/ly .y f. o ío /< f

108702520171218114253KH231704PR0400



108702520171218114253KH231704PR0400




